
MmJMwtoc

ul.

tMMianowicc

W.5M.-371i?:M«0S§GOM Janowiec Wlkp. 28.07,2020 r.

Informacja po otwarciu ofertw przetargu nieograniczonym

pn. „Przew6z uczniow do szkot podstawowych z terenu Gminy Janowiec WIelkopolski
w roku szkolnym 2019/2020"

Stosownie do art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowiert publicznych { Dz.U.

z 2019 r. poz, 1843 ) - Zamawiaj^cy zamieszcza na stronie internetowej informacja z otwarcia ofert

w dniu 28 lipca 2020 roku o godz. 10:30 w przetargu nieograniczonym pn." Przewoz uczniow do szkdt

podstawowych z terenu Gminy Janowiec Wielkopolski w roku szkolnym 2020/2021"

Zamawiaj^cy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zambwienia kwot^ za 1 km przewozu w
wysokosci:

- cena autobusu - 5,79 zi/km

-cenabusa- 5,05 zt/km

W wyznaczonym terminie do dnia 28.07.2020 r. do godz. 10:00 zostaiy ztozone oferty:

Nr

oferty
FIrmy oraz adresy
Wykonawcow,

ktorzy ztozyli oferty
w terminie

Cena oferty
brutto

zt

Termin

wykonania
zamowienia

Warunki

ptatnosci
Czas

podstawienia
autobusu

zast^pczego

1 Kujawsko-Pomorski
Transport Samochodowy S.A.

Ul. Wieniecka 39

87-800 Wbdawek

Cena

autobusu:

5,08 zt/km

Cena busa:

4,70 zVkm

rok szkolny
2020/2021

Termin

piatnobci
faktury:
30 dni

15 min

2

Przedsi^biorstwo Transportowo-
Ustugowe

Jacek Przybylski
ul. 22 Stycznia 3/2
62-240 Trzemeszno

Cena

autobusu:

6,26 zt/km

Cena busa:

5,62 zi/km

rok szkolny
2020/2021

Termin

ptatnosci
faktury:
30 dni

30 min

3 Warsztat Samochodowy

Usiugi Transportowo-Handlowe

Leszek Filipiak

ul. t^kowa 36

88-430 Janowiec Wielkopolski

Cena

autobusu:

4,70 zl/km

Cena busa;

4,00 zt/km

rok szkolny
2020/2021

Termin

platnoSci
faktury:
30 dni

15 min

Michaf ̂ erkowski
Z'ca Burmistrza



aehwensisitim®

d^iwonst 0€MI

WODI« 'I-5d2^IV?



Zgodnie z rozdziatem 6 ust. 6.3 - Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia niniejszej informacji z
otwarcia ofert, przekazuje Zamawiaj^cemu oswiadczenie o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do

tej same] grupy kapitalowej, o ktorej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamowien publicznych (
wedtug formularza nr 3 do StWZ), a w przypadku przynaleznosci do tej same] grupy kapitalowej
Wykonawca moze ziozyc wraz z oSwiadczeniem dokumenty b^dz informacje potwierdzaj^ce, ze
powi^zania z innym wykonawca nie prowadz^ do zaklocenia konkurencji w post^powaniu.


